Caracteristicas Generales
Foco sob. slim cua. 18W L220xH34 4000K 1300Im 25Kh Globaltronics

Especificaciones Técnicas

Cadigo 104643

Tipo Foco Sobrepuesto

Modelo Slim Redondo

Cuerpo Aluminio Inyectado

Difusor PS
Color Blanco

Proteccidn (IP) —
Certificacion —
Dimensiones (mm) L220 x A34

Informacion Eléctrica

Potencia (W) 18W

Voltaje de Entrada (V)
Frecuencia (Hz)
|Factor de Potencia (Cos o)

Informacion Luminica

Flujo Luminico (Im)
Eficiencia Luminica (Im/W)
Temp. De Color (K)
Angulo (°)

Vida Util (hrs)

CRI

Observaciones

www.globaltronics.cl

220V
50
0.5

1.300Im
72,22lm/W
4000°K
120°
25.000

70

3

Informacion de Empaque

Master (mm)
UPM (Unidad)
Volumen (m3)
P. Neto (Kg)
P.Bruto (Kg)

440 x 360 x 235
20

10

ILUMINANDO CON EFICIENCIA...




